
V multikanálovém odbavovacím systému
pro hl. město Prahu a Středočeský kraj 

Cílový stav v roce 2018

Možnosti nákupu a správy
jízdních dokladů



Dobití lítačky skutečně on-line

Nákup a správa jízdních dokladů na 
e-shopu, bez nutnosti návštěvy 
kontaktního centra či validátorů

Lítačka on-line



Jako identifikátor lze použít
i bankovní platební kartu

Systém Lítačka již není vázán 
pouze na kartu Lítačka

Lítačka na platební kartě



Jako identifikátor lze použít
i partnerské čipové karty,
např. In Kartu

Systém Lítačka již není vázán 
pouze na kartu Lítačka

Lítačka na In Kartě



Okamžitý přehled o zaplaceném 
jízdném a jeho platnosti

Nákup jednorázového jízdného
i časových kuponů

Pohodlná správa „Lítačkového“ 
účtu

Mobilní aplikace



Jednorázové jízdenky i časové 
kupony v papírové formě jsou 
zachovány

Papírové jízdné



Možnost nákupu SMS jízdenky
je zachována

SMS jízdenka



PRO HL. MĚSTO PRAHU A CELÝ STŘEDOČESKÝ KRAJ

SMS JÍZDENKAPAPÍROVÉ JÍZDNÉMOBILNÍ APLIKACE

LÍTAČKA NA
IN KARTĚ

LÍTAČKA NA PLATEBNÍ
KARTĚ

LÍTAČKA ONLINE


